

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Soure
Prefeitura Municipal de Soure
Registro de Preços Eletrônico - nº 053/2021-PE/SRP

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO Nº 5 MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO, POLIDO, FORMATO RETANGULAR, TAMANHO MÍNIMO LARGURA 30 CM, COMPRIMENTO 44 CM, ALTURA 6 CM.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,94
Valor Final: 25,99
Valor Total: 2.599,00
Adjudicado em: 17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo: tramontina

Item: 0002
Descrição: BACIA PLÁSTICA 13,5 LITROS MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA TIPO LISA OU CANELADA. CAPACIDADE MÍNIMA 13,5 LITROS. CORES VARIADAS.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,27
Valor Final: 7,80
Valor Total: 1.560,00
Adjudicado em: 17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo: PLASTIBRASIL

Item: 0003
Descrição: BACIA PLÁSTICA 34 LITROS MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA TIPO LISA OU CANELADA. CAPACIDADE MÍNIMA 34 LITROS. CORES VARIADAS.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,18
Valor Final: 18,39
Valor Total: 3.678,00
Adjudicado em: 17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo: tramontina

Item: 0004
Descrição: BACIA PLÁSTICA 5 LITROS MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA, TIPO LISA OU CANELADA. CAPACIDADE MÍNIMA 5 LITROS. CORES VARIADAS.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,02
Valor Final: 7,40
Valor Total: 1.480,00
Adjudicado em: 17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo: PLASTIBRASIL

Item: 0005
Descrição: BACIA PLÁSTICA 8 LITROS MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA, TIPO LISA OU CANELADA. CAPACIDADE MÍNIMA 8 LITROS. CORES VARIADAS.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,30
Valor Final: 19,34
Valor Total: 3.868,00
Adjudicado em: 17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo: tramontina

Item: 0006

Descrição:	BALDE PLÁSTICO 15 LITROS MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO, COM PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, ALÇA EM METAL GALVANIZADO. CORES VARIADAS.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,16
Valor Final:	11,10
Valor Total:	3.330,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	PLASTIBRASIL
Item:	0007
Descrição:	BALDE PLÁSTICO 20 LITROS MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO, COM PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, ALÇA EM METAL GALVANIZADO. CORES VARIADAS.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,14
Valor Final:	24,09
Valor Total:	7.227,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0008
Descrição:	BANDEJA PLÁSTICA 12 LITROS MATERIAL EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, REFORÇADO, EMPILHÁVEL. TIPO AÇOUGUEIRO. COR BRANCA.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,44
Valor Final:	30,00
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	PLASTIBRASIL
Item:	0009
Descrição:	BANDEJA PLÁSTICA 7,5 LITROS MATERIAL EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, REFORÇADO, EMPILHÁVEL. TIPO AÇOUGUEIRO. COR BRANCA.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,77
Valor Final:	20,95
Valor Total:	4.190,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	PLASTIBRASIL
Item:	0010
Descrição:	BULE 4,5 LITROS MATERIAL EM ALUMÍNIO POLIDO, CABO DE BAQUELITE, COM TAMPA. TIPO INDUSTRIAL.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,80
Valor Final:	48,49
Valor Total:	2.424,50
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0011
Descrição:	CAÇAROLA 10 LITROS, N° 30 MATERIAL EM ALUMÍNIO POLIDO, COM ALÇAS BILATERAIS E TAMPA NO MESMO MATERIAL. ESPESSURA DE 3MM. TIPO INDUSTRIAL.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,90
Valor Final:	69,89
Valor Total:	3.494,50
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0012
Descrição:	CAÇAROLA 23 LITROS, N° 40 MATERIAL EM ALUMÍNIO POLIDO, COM ALÇAS BILATERAIS E TAMPA NO MESMO MATERIAL. ESPESSURA DE 3MM. TIPO INDUSTRIAL.

Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	151,48
Valor Final:	148,00
Valor Total:	7.400,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	MARCOLA
Item:	0013
Descrição:	CAÇAROLA 31 LITROS, N° 45 MATERIAL EM ALUMÍNIO POLIDO, COM ALÇAS BILATERAIS E TAMPA NO MESMO MATERIAL. ESPESSURA DE 3MM. TIPO INDUSTRIAL.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	196,96
Valor Final:	194,99
Valor Total:	9.749,50
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0014
Descrição:	CAÇAROLA 5,3 LITROS, N° 26 MATERIAL EM ALUMÍNIO POLIDO, COM ALÇAS BILATERAIS E TAMPA NO MESMO MATERIAL. ESPESSURA DE 3MM. TIPO INDUSTRIAL.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,26
Valor Final:	50,99
Valor Total:	2.549,50
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0015
Descrição:	CAÇAROLA 9 LITROS MATERIAL EM ALUMÍNIO POLIDO, COM ALÇAS BILATERAIS E TAMPA NO MESMO MATERIAL. ESPESSURA DE 3MM. TIPO INDUSTRIAL.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,37
Valor Final:	86,99
Valor Total:	4.349,50
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0016
Descrição:	CAIXA FENESTRADA MATERIAL EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ATÓXICAS E LAVÁVEIS, TIPO CAIXA PLÁSTICA VAZADA PARA FRUTAS E VERDURAS, TAMANHO APROXIMADO DE 55 X 36 CM E 33 CM DE ALTURA, CORES VARIADAS.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,98
Valor Final:	37,79
Valor Total:	1.889,50
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0017
Descrição:	CAIXA ORGANIZADORA GRANDE MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA, COM TAMPA, COM TRAVAS LATERAIS QUE PRENDAM A TAMPA FIRMEMENTE À CAIXA, CAPACIDADE MÍNIMA 55 A 60 LITROS.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,36
Valor Final:	38,99
Valor Total:	1.949,50
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0018
Descrição:	CAIXA ORGANIZADORA PEQUENA MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA, COM TAMPA, COM TRAVAS LATERAIS QUE PRENDAM A TAMPA FIRMEMENTE À CAIXA, CAPACIDADE MÍNIMA 25 A 27 LITROS.
Quantidade:	50

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,34
Valor Final:	28,00
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0019
Descrição:	CALDEIRÃO 15 LITROS MATERIAL EM ALUMÍNIO POLIDO, COM ALÇAS BILATERAIS E TAMPA NO MESMO MATERIAL. ESPESSURA DE 3MM. TIPO INDUSTRIAL.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	133,41
Valor Final:	133,29
Valor Total:	6.664,50
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0020
Descrição:	CANECA 200 ML MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, COM CABOLATERAL, IMPRETERIVELMENTE COM 6 PONTOS DE SOLDA NA PARTE SUPERIOR E 6 SOLDAS NA PARTE INFERIOR DO CABO. NÃO SERÃO ACEITOS PRODUTOS COM OUTRA CARACTERÍSTICA.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,94
Valor Final:	8,74
Valor Total:	4.370,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0021
Descrição:	CESTO TELADO CESTO PLÁSTICO TELADO PARA LIXO, CAPACIDADE 10 LITROS, CORESVARIADAS.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,29
Valor Final:	9,13
Valor Total:	4.565,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0022
Descrição:	CHALEIRA 4,5 LITROS MATERIAL EM ALUMÍNIO POLIDO, CABO DE BAQUELITE, COM TAMPA. TIPO INDUSTRIAL.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,58
Valor Final:	49,90
Valor Total:	2.495,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	ART'INOX
Item:	0023
Descrição:	COLHER DE MESA MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0 MM, COMPRIMENTO MÍNIMO 19 CM, MONOBLOCO, LISA E POLIDA, PRIMEIRA LINHA.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,98
Valor Final:	5,69
Valor Total:	2.845,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	ART'INOX
Item:	0024
Descrição:	COLHER DE SOBREMESA MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0 MM, COMPRIMENTO MÍNIMO 16 CM, MONOBLOCO, LISA E POLIDA, PRIMEIRA LINHA.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,34

Valor Final:	3,23
Valor Total:	969,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	MARCOLA
Item:	0025
Descrição:	COLHER GRANDE DE SERVIR MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, ESPESSURA MÍNIMA DE 1,5 MM, COMPRIMENTO MÍNIMO 48 CM, MONOBLOCO, RESISTENTE.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,02
Valor Final:	14,49
Valor Total:	4.347,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	ART INOX
Item:	0026
Descrição:	COLHER MÉDIA DE SERVIR MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, ESPESSURA MÍNIMA DE 1,5 MM, COMPRIMENTO MÍNIMO 30 CM, MONOBLOCO, RESISTENTE.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,38
Valor Final:	8,21
Valor Total:	2.463,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0027
Descrição:	COLHER PÁ PLANA GRANDE MATERIAL EM POLIETILENO, SUPORTA ATÉ 210°C, PARA CALDEIRÃO, MEDIDAS APROXIMADAS 7,5 X 60 CM.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,95
Valor Final:	37,89
Valor Total:	3.789,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0028
Descrição:	COLHER PÁ PLANA PEQUENA MATERIAL EM POLIETILENO, SUPORTA ATÉ 210°C, PARA CALDEIRÃO, MEDIDAS APROXIMADAS 5,5 X 45 CM.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,99
Valor Final:	21,89
Valor Total:	2.189,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0029
Descrição:	CONCHA GRANDE MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 48 CM, MONOBLOCO, RESISTENTE.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,36
Valor Final:	16,29
Valor Total:	1.629,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0030
Descrição:	CONCHA MÉDIA MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 40 CM, MONOBLOCO, RESISTENTE, TIPO PARA MOLHO.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,60
Valor Final:	12,49
Valor Total:	1.249,00

Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0031
Descrição:	CONJUNTO DE XÍCARAS CHÁ C/ PIRES MATERIAL EM VIDRO TEMPERADO, INCOLOR, CAPACIDADE (ML) 246ML DIMENSÕES CM (CXLXA) 11,1X9,0X6,50. 24 CONJUNTOS DE XÍCARAS COM PIRES.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,49
Valor Final:	40,99
Valor Total:	4.099,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0032
Descrição:	CORTADOR/ PICADOR DE LEGUMES MATERIAL DO CORPO EM ALUMÍNIO FUNDIDO, COM PINTURA ELETROSTÁTICA, LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL E AS COLUNAS EM TUBO DE AÇO 5/8. ALAVANCA E TRIPÉ, CUBO DE PLACA DE 10MM, TIPO MANUAL.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,25
Valor Final:	99,99
Valor Total:	4.999,50
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0033
Descrição:	DESCASCADOR DE LEGUMES MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL COM LÂMINA EM FIO LISO, MEDIDAS MÍNIMAS COMPRIMENTO 19,0 CM. LARGURA 6,0 CM. ALTURA 2,0 CM. RESISTENTE.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,88
Valor Final:	12,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	DISNORTE COM. LTDA (39.819.259/0001-02)
Modelo:	EIRILAR
Item:	0034
Descrição:	ESCORREDOR DE MACARRÃO 45 CM MATERIAL EM ALUMÍNIO POLIDO, COM ALÇAS BILATERAIS, BASE COM ANEL DE APOIO NO MESMO MATERIAL, FUROS NA BASE E LATERAIS PARA ESCORRER A ÁGUA, ESPESSURA DE 3MM. TIPO INDUSTRIAL.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,76
Valor Final:	55,99
Valor Total:	5.599,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0035
Descrição:	ESCUMADEIRA GRANDE MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 54 CM, DIÂMETRO MÍNIMO DE 16 CM MONOBLOCO, RESISTENTE.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,80
Valor Final:	18,49
Valor Total:	554,70
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0036
Descrição:	ESCUMADEIRA MÉDIA MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 43 CM, DIÂMETRO MÍNIMO DE 12 CM MONOBLOCO, RESISTENTE.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,47
Valor Final:	14,39

Valor Total:	431,70
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0037
Descrição:	FACA CUTELO MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO DE POLIETILENO COM DESIGN ANATÔMICO E TEXTURIZADO, ULTRACORTE, FIO LISO, 6 POLEGADAS, TIPO CUTELO, RESISTENTE.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,69
Valor Final:	47,99
Valor Total:	2.399,50
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0038
Descrição:	FACA DE MESA MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0 MM, COMPRIMENTO MÍNIMO 19 CM, MONOBLOCO, LISA E POLIDA, PRIMEIRA LINHA.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,13
Valor Final:	3,10
Valor Total:	1.550,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	DISNORTE COM. LTDA (39.819.259/0001-02)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0039
Descrição:	FACA DE PÃO MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO DE POLIETILENO COM DESIGN ANATÔMICO E TEXTURIZADO, COM SERRA PRÓPRIA PARA CORTE DE PÃES, TAMANHO MÍNIMO DE 20 CM RESISTENTE.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,02
Valor Final:	11,95
Valor Total:	597,50
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	DISNORTE COM. LTDA (39.819.259/0001-02)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0040
Descrição:	FACA PARA CARNE 7 POLEGADAS MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO DE POLIETILENO COM DESIGN ANATÔMICO E TEXTURIZADO, ULTRACORTE, FIO LISO, 7 POLEGADAS RESISTENTE.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,63
Valor Final:	11,62
Valor Total:	581,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0041
Descrição:	FACA PARA CARNE 8 POLEGADAS MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO DE POLIETILENO COM DESIGN ANATÔMICO E TEXTURIZADO, ULTRACORTE, FIO LISO, 8 POLEGADAS, RESISTENTE.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,42
Valor Final:	19,99
Valor Total:	999,50
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0042
Descrição:	FERVEDOR 4 LITROS MATERIAL EM ALUMÍNIO POLIDO, CABO DE BAQUELITE, LEITEIRA, SEM TAMPA. TIPO INDUSTRIAL.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,85
Valor Final:	75,98
Valor Total:	1.899,50
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54

Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0043
Descrição:	FRIGIDEIRA 30 CM MATERIAL EM ALUMÍNIO POLIDO COM TEFLON INTERNO, CABO EM BAQUELITE, DIÂMETRO DE 30 CM, ALTURA DE 6 CM E ESPESSURA DE 2MM. TIPO INDUSTRIAL.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,17
Valor Final:	53,99
Valor Total:	2.699,50
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	ART'INOX
Item:	0044
Descrição:	GARFO DE MESA MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0 MM, COMPRIMENTO MÍNIMO 19 CM, MONOBLOCO, LISO E POLIDO, PRIMEIRA LINHA.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,71
Valor Final:	2,49
Valor Total:	1.245,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0045
Descrição:	GARFO DE SOBREMESA MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0 MM, COMPRIMENTO MÍNIMO 16 CM, MONOBLOCO, LISO E POLIDO, PRIMEIRA LINHA.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,96
Valor Final:	1,79
Valor Total:	179,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0046
Descrição:	GARFO GRANDE MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 35 CM, MONOBLOCO, RESISTENTE.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,86
Valor Final:	6,49
Valor Total:	649,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	MARCOLA
Item:	0047
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO MATERIAL DO CORPO EM PLÁSTICO RESISTENTE, AMPOLA DE VIDRO, TAMPA ROSQUEÁVEL, SISTEMA DE PRESSÃO COM JATO FORTE COM ESTABILIDADE AO BOMBEAR. MANTÉM A TEMPERATURA (QUENTE OU FRIA) APROXIMADAMENTE POR 6 HORAS, COR PRETA. Marcas pré-aprovadas INVICTA, TERMOLAR, MOR ou equivalente, ou de melhor qualidade
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,28
Valor Final:	27,00
Valor Total:	1.350,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	DISNORTE COM. LTDA (39.819.259/0001-02)
Modelo:	TERMOLOAR
Item:	0048
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA 1,8 LITROS MATERIAL DO CORPO EM PLÁSTICO RESISTENTE, AMPOLA DE VIDRO, TAMPA ROSQUEÁVEL, SISTEMA DE PRESSÃO COM JATO FORTE COM ESTABILIDADE AO BOMBEAR. MANTÉM A TEMPERATURA (QUENTE OU FRIA) APROXIMADAMENTE POR 6 HORAS, COR PRETA. Marcas pré-aprovadas INVICTA, TERMOLAR, MOR ou equivalente, ou de melhor qualidade
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,06
Valor Final:	72,99
Valor Total:	3.649,50

Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	UNITERMI
Item:	0049
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA 12 LITROS MATERIAL EM PLÁSTICO COM ISOLAMENTO EM ESPUMA DE POLIURETANO E DUPLA CAMADA DE PEAD (POLIURETANO DE ALTA DENSIDADE), CAPACIDADE 12 LITROS, FORMATO CILÍNDRICO, COM ALÇA E 3 PÉS RETRÁTEIS EMBUTIDOS, BOCAL DA TAMPÃO LARGO E TORNEIRA COM CONTROLE DE FLUXO E DESMONTÁVEL PARA HIGIENIZAÇÃO. MANTÉM A TEMPERATURA (QUENTE OU FRIA) APROXIMADAMENTE POR 6 HORAS, COR PRETA. Marcas pré-aprovadas INVICTA, TERMOLAR, MOR ou equivalente, ou de melhor qualidade
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	136,70
Valor Final:	134,88
Valor Total:	6.744,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	UNITERMI
Item:	0050
Descrição:	JARRA DE PLÁSTICO MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO, COM PAREDES, FUNDO E ALÇA REFORÇADOS, COM BICO E TAMPÃO APARADORA DE GELO. COR BRANCA OU TRANSPARENTE, CAPACIDADE 4L.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,00
Valor Final:	15,95
Valor Total:	797,50
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0051
Descrição:	JARRA MEDIDORA MATERIAL EM VIDRO TEMPERADO, COM ALÇA, CAPACIDADE 500 ML.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,72
Valor Final:	16,29
Valor Total:	325,80
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	CONDOR
Item:	0052
Descrição:	LIXEIRA 100 LITROS MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA, COM TAMPÃO, CAPACIDADE MÍNIMA 100 LITROS. COR PRETA.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,68
Valor Final:	75,53
Valor Total:	6.042,40
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0053
Descrição:	LIXEIRA 30 LITROS MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA, COM TAMPÃO, CAPACIDADE MÍNIMA 30 LITROS. COR PRETA.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,77
Valor Final:	52,65
Valor Total:	4.212,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0054
Descrição:	LIXEIRA ARTICULÁVEL 100 LITROS MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA, ARTICULÁVEL, TAMPÃO ACIONADA POR PEDAL, COM UMA LONGA ABERTURA, FACILITANDO O DEPÓSITO NO RECIPIENTE, CAPACIDADE DE 100L, COR PRETA.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	192,49

Valor Final:	192,00
Valor Total:	11.520,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0055
Descrição:	LIXEIRA ARTICULÁVEL 50 LITROS MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA (PEAD) OU (PP), ARTICULÁVEL, TAMPA ACIONADA POR PEDAL, COM UMA LONGA ABERTURA, FACILITANDO O DEPÓSITO NO RECIPIENTE, CAPACIDADE DE 50L, COR PRETA.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	124,38
Valor Final:	124,20
Valor Total:	7.452,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0056
Descrição:	LIXEIRA BASCULANTE MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA, COM TAMPA BASCULANTE, CAPACIDADE MÍNIMA 60 LITROS, COR PRETA.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,58
Valor Final:	80,47
Valor Total:	4.023,50
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0057
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO 11 LITROS MATERIAL EM ALUMÍNIO POLIDO, COM CABO E ALÇA DE BAQUELITE. COM FECHAMENTO EXTERNO; COM VÁLVULA DE ESCAPE DE SEGURANÇA; ASA DE BANQUELITE RESISTENTES AO CALOR; PINO DE ALÍVIO; SISTEMA DE SEGURANÇA LATERAL DA TAMPA; VÁLVULA DE SEGURANÇA E VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO, APROVADA PELO INMETRO. CAPACIDADE MÍNIMA PARA 11 LITROS. Marcas pré-aprovadas ROCHEDO ou equivalente, ou de melhor qualidade
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	257,25
Valor Final:	255,70
Valor Total:	5.114,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0058
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO 20 LITROS MATERIAL EM ALUMÍNIO POLIDO, COM CABO E ALÇA DE BAQUELITE. COM FECHAMENTO EXTERNO; COM VÁLVULA DE ESCAPE DE SEGURANÇA; ASA DE BANQUELITE RESISTENTES AO CALOR; PINO DE ALÍVIO; SISTEMA DE SEGURANÇA LATERAL DA TAMPA; VÁLVULA DE SEGURANÇA E VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO, APROVADA PELO INMETRO. CAPACIDADE MÍNIMA PARA 20 LITROS. Marcas pré-aprovadas NIDRO, ROCHEDO ou equivalente, ou de melhor qualidade.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	422,04
Valor Final:	339,89
Valor Total:	6.797,80
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	MARCOLA
Item:	0059
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS MATERIAL EM ALUMÍNIO POLIDO, COM CABO E ALÇA DE BAQUELITE. COM FECHAMENTO EXTERNO; COM VÁLVULA DE ESCAPE DE SEGURANÇA; ASA DE BANQUELITE RESISTENTES AO CALOR; PINO DE ALÍVIO; SISTEMA DE SEGURANÇA LATERAL DA TAMPA; VÁLVULA DE SEGURANÇA E VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO, APROVADA PELO INMETRO. CAPACIDADE MÍNIMA PARA 4,5 LITROS.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,59
Valor Final:	66,42
Valor Total:	664,20
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina

Item:	0060
Descrição:	PEGADOR DE MACARRÃO MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO MÍNIMO 28 CM.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,22
Valor Final:	8,19
Valor Total:	409,50
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0061
Descrição:	PEGADOR DE SALADA MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO MÍNIMO 20 CM.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,23
Valor Final:	9,85
Valor Total:	985,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	ART INOX
Item:	0062
Descrição:	PENEIRA GRANDE MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL REDONDA COM CABO, COM TAMANHO MÍNIMO 20 CM DE DIÂMETRO.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,50
Valor Final:	9,96
Valor Total:	448,20
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	MARCOLA
Item:	0063
Descrição:	POTE QUADRADO 1,4 LITROS MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA, TAMPA COM VÁLVULA DE RESPIRO QUE FECHA COM UM CLIC. PODE SER UTILIZADO EM FREEZER, GELADEIRA E MICRO-ONDAS. CAPACIDADE MÍNIMA 1,4 LITROS CORES VARIADAS.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,44
Valor Final:	5,29
Valor Total:	1.058,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0064
Descrição:	POTE QUADRADO 600 ML MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA, TAMPA COM VÁLVULA DE RESPIRO QUE FECHA COM UM CLIC, PODE SER UTILIZADO EM FREEZER, GELADEIRA E MICRO-ONDAS. CAPACIDADE MÍNIMA 600 ML., CORES VARIADAS.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,36
Valor Final:	5,10
Valor Total:	1.020,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0065
Descrição:	POTE REDONDO 1 LITRO MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA, TAMPA COM VÁLVULA DE RESPIRO QUE FECHA COM UM CLIC, PODE SER UTILIZADO EM FREEZER, GELADEIRA E MICRO-ONDAS. CAPACIDADE MÍNIMA 1 LITRO, CORES VARIADAS.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,69
Valor Final:	11,44
Valor Total:	2.288,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0066

Descrição:	POTE REDONDO 10 LITROS MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA, TAMPA COM VÁLVULA DE RESPIRO QUE FECHA COM UM CLIC, PODE SER UTILIZADO EM FREEZER, GELADEIRA E MICRO- ONDAS. CAPACIDADE MÍNIMA 10 LITROS, CORES VARIADAS.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,91
Valor Final:	22,32
Valor Total:	4.464,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0067
Descrição:	POTE REDONDO 3 LITROS MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA, TAMPA COM VÁLVULA DE RESPIRO QUE FECHA COM UM CLIC, PODE SER UTILIZADO EM FREEZER, GELADEIRA E MICRO- ONDAS. CAPACIDADE MÍNIMA 3 LITROS, CORES VARIADAS.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,85
Valor Final:	18,34
Valor Total:	3.668,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0068
Descrição:	POTE REDONDO 5 LITROS MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA, TAMPA COM VÁLVULA DE RESPIRO QUE FECHA COM UM CLIC, PODE SER UTILIZADO EM FREEZER, GELADEIRA E MICRO- ONDAS. CAPACIDADE MÍNIMA 5 LITROS, CORES VARIADAS.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,87
Valor Final:	22,59
Valor Total:	6.777,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0069
Descrição:	POTE REDONDO 7,3 LITROS MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA, TAMPA COM VÁLVULA DE RESPIRO QUE FECHA COM UM CLIC, PODE SER UTILIZADO EM FREEZER, GELADEIRA E MICRO- ONDAS. CAPACIDADE MÍNIMA 7,3 LITROS, CORES VARIADAS.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,95
Valor Final:	21,30
Valor Total:	4.260,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0070
Descrição:	POTE RETANGULAR 11 LITROS MATERIAL EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, REFORÇADO, FECHAMENTO HERMÉTICO. TIPO CAIXA PLÁSTICA PARA ALIMENTOS COR BRANCA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,73
Valor Final:	36,40
Valor Total:	3.640,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0071
Descrição:	POTE RETANGULAR 3,5 LITROS MATERIAL EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, REFORÇADO, FECHAMENTO HERMÉTICO. TIPO CAIXA PLÁSTICA PARA ALIMENTOS COR BRANCA OU TRANSPARENTE, CAPACIDADE MÍNIMA 3,5 LITROS.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,64
Valor Final:	12,32
Valor Total:	1.232,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)

Modelo:	tramontina
Item:	0072
Descrição:	POTE RETANGULAR 6,5 LITROS MATERIAL EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, REFORÇADO, FECHAMENTO HERMÉTICO. TIPO CAIXA PLÁSTICA PARA ALIMENTOS COR BRANCA OU TRANSPARENTE, CAPACIDADE MÍNIMA 6,5 LITROS.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,08
Valor Final:	21,75
Valor Total:	2.175,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0073
Descrição:	PRATO FUNDO MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL FORMA REDONDA COM ABA, NO MÍNIMO 21 CM DE DIÂMETRO, COM BORDA DOBRADA E ESPESSURA MÍNIMA DA LÂMINA DE 0,50 MM, E APROPRIADO PARA ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTO DA MERENDA ESCOLAR.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,49
Valor Final:	8,24
Valor Total:	4.120,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	tramontina
Item:	0074
Descrição:	RALADOR GRANDE MATERIAL EM AÇO INOX RESISTENTE COM 4 FACES CABO NA PARTE SUPERIOR, ALTURA APROXIMADA 23 CM.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,10
Valor Final:	11,89
Valor Total:	535,05
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	MARCOLA
Item:	0075
Descrição:	TÁBUA DE CORTE MATERIAL EM POLIPROPILENO; ATÓXICA COM ADITIVO ANTIBACTERICIDA; ANTIDERRAPANTE; BORDAS ARREDONDADAS MEDIDAS MÍNIMAS DE 1CMX30CMX40CM, PRÓPRIA PARA CORTAR CARNE.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,67
Valor Final:	64,50
Valor Total:	3.225,00
Adjudicado em:	17/08/2021 - 17:30:54
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	POLIBRAS

LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS

Pregoeiro